LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO en favor de CONJUNTO DE DERECHOS Y
OBLIGACIONES DE LA EXTINTA FUNDACIÓN SAN JUAN DE DIOS Y HOSPITALES y en contra de la

parte demandante MARTHA ISABEL ORTIZ RODRÍGUEZ, por los valores y conceptos que se
relacionan a continuación:
 

1.         Por el valor de SETECIENTOS CINCUENTA MIL PESOS M/CTE ($750.000), correspondiente a
la condena en costas en el proceso ordinario referenciado.
 
2.     Sobre las costas del proceso ejecutivo, el Juzgado se pronunciarla en la oportunidad procesal
correspondiente.

(….)”
 
 

4.    Liquidación de costas a favor de la entidad ejecutante FSJD

[...]

LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO en favor de CONJUNTO DE DERECHOS Y 
OBLIGACIONES DE LA EXTINTA FUNDACIÓN SAN JUAN DE DIOS Y HOSPITALES y en 
contra de la parte demandante MARTHA ISABEL ORTIZ RODRÍGUEZ, por los valores y 
conceptos que se relacionan a continuación:  

1. Por el valor de SETECIENTOS CINCUENTA MIL PESOS M/CTE ($750.000), 

correspondiente a la condena en costas en el proceso ordinario referenciado.  

2. Sobre las costas del proceso ejecutivo, el Juzgado se pronunciarla en la 
oportunidad procesal correspondiente.  

(….)” 

4. Liquidación de costas a favor de la entidad ejecutante FSJD